
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования Плавский район «Плавская средняя общеобразовательная школа № 1  

им. дважды Героя Советского Союза Б.Ф. Сафонова» 

 

Приказ 

№ 45/1                                                                                   15.11.2023  

О внесении изменений в программу воспитания и календарный план 

воспитательной работы МБОУ МО Плавский район «ПСОШ №1» на 2023-2024 

учебный год 

     На основании письма комитета образования администрации муниципального 

образования Плавский район №1507 от 10.11.2023 года и во исполнении пункта 3.2 пункт 

3 протокола №1 от 17 октября 2023 года заседания Координационного совета по 

интеграции планов работы регионального отделения общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по воспитательной работе Салохиной Н.М. внести изменения в 

рабочую программу воспитания и в календарный план воспитательной работы 

(приложение 1, 2, 3) на основании плана работы регионального отделения 

общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение 

первых». 

2. Советнику директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными 

объединениями Архангельской Е.В. ознакомиться с изменениями программы воспитания 

и реализовать перечень мероприятий программы «Движение первых». 

3. Учителю информатики Шматкову С.А. разместить указанные изменения на сайте 

школы до 16 ноября. 

4. Заместителю директора Салохиной Н.М. ознакомить классных руководителей с 

изменениями в рабочей программе воспитания. 

5. Советнику директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными 

объединениями Архангельской Е.В. ознакомить классных руководителей с планом работы 

регионального отделения РДДМ «Движение первых». 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2023-12-15T13:23:19+0300
	Белоножкина Валентина Аркадьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




